
Classement Général Arrivée Trail 19 Km

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zakreta Jonathan [155] EFSRA 51 SEH 04/05  10:54:42 1:21:34  

2 Suquet Nicolas [197] VOUZIERS OXYGENE 08 SEH 04/05  10:54:45 1:21:37 0:00:03

3 Fleury Guillaume [36] AC Bucy 02 SEH 04/05  10:55:46 1:22:38 0:01:04

4 Leroux Matthieu [198]  08 SEH 04/05  10:56:22 1:23:14 0:01:40

5 Marchand Gregory [67] AC Ay 51 V1H 04/05  10:56:34 1:23:26 0:01:52

6 Camus Renaud [60] Nouvion 08 SEH 04/05  10:57:55 1:24:47 0:03:13

7 Todek John [264] Reims Triathlon 02 SEH 04/05  10:58:38 1:25:30 0:03:56

8 Bontrond Régis [34] team raidlight 51 V1H 04/05  10:58:42 1:25:34 0:04:00

9 Danau Pascal [224]  51 V1H 04/05  10:58:43 1:25:35 0:04:01

10 Colombo Cyril [226] RC Epernay 51 SEH 04/05  11:00:11 1:27:03 0:05:29

11 Parant Gerald [69] EFSRA 02 V1H 04/05  11:00:13 1:27:05 0:05:31

12 Saucet Sylvain [178]  51 V1H 04/05  11:00:23 1:27:15 0:05:41

13 Doublet Julien [225] Pompier de vertus 51 SEH 04/05  11:00:49 1:27:41 0:06:07

14 Berriot Nicolas [151] RACING CLUB EPERNAY 51 SEH 04/05  11:00:53 1:27:45 0:06:11

15 Thomas David [2]  55 V1H 04/05  11:00:55 1:27:47 0:06:13

16 Friedmann Jerome [278] DAC REIMS 51 SEH 04/05  11:00:58 1:27:50 0:06:16

17 Melis Cyrille [201] Team Go Sport 51 V1H 04/05  11:01:47 1:28:39 0:07:05

18 Philippot Quentin [83]  51 SEH 04/05  11:02:02 1:28:54 0:07:20

19 Senardiere Joseph [171]  51 V1H 04/05  11:02:39 1:29:31 0:07:57

20 De Magalhaes Paulo [146] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:03:00 1:29:52 0:08:18

21 Fauconnet Gregoire [187] REIMS TRIATHLON 51 SEH 04/05  11:05:21 1:32:13 0:10:39

22 Neveux Michel [181] ESFRA 51 V3H 04/05  11:05:22 1:32:14 0:10:40

23 Frapart Yannick [166]  51 V1H 04/05  11:05:45 1:32:37 0:11:03

24 Morales Fabrice [56] JC Epernay 51 V2H 04/05  11:05:57 1:32:49 0:11:15

25 Lefebvre Nicolas [200]  51 SEH 04/05  11:06:00 1:32:52 0:11:18

26 Philippoteaux Damien [103] EFSRA 51 SEH 04/05  11:06:20 1:33:12 0:11:38

27 Jacquemard Laurent [220]  02 V1H 04/05  11:06:24 1:33:16 0:11:42

28 Brunel Christophe [202]  51 ESH 04/05  11:06:58 1:33:50 0:12:16

29 Rosati Christophe [209] TRIATHLON CLUB MUSSIPONTAIN 51 V1H 04/05  11:07:05 1:33:57 0:12:23

30 Logette Fabrice [145] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:07:10 1:34:02 0:12:28

31 Ebner Mathieu [194] TEAM GO SPORT 51 V1H 04/05  11:07:31 1:34:23 0:12:49

32 Ostermann Vincent [247]  59 V1H 04/05  11:07:38 1:34:30 0:12:56

33 Szygula Gilles [100]  51 V1H 04/05  11:07:39 1:34:31 0:12:57

34 Pasquier David [250] Abep Cormicy 51 V1H 04/05  11:07:49 1:34:41 0:13:07

35 Bourly Fabien [211]  51 SEH 04/05  11:08:59 1:35:51 0:14:17

36 Guillemot Alain [7]  51 V2H 04/05  11:09:10 1:36:02 0:14:28

37 Demange Rodolphe [193]  51 SEH 04/05  11:09:31 1:36:23 0:14:49

38 Happillon Baptiste [215]  51 ESH 04/05  11:09:40 1:36:32 0:14:58

39 Beyssac Stéphane [150] GFCA Running GrDF 51 V1H 04/05  11:09:52 1:36:44 0:15:10

40 Hivet Francois [249] ABEP CORMICY 51 V1H 04/05  11:10:01 1:36:53 0:15:19

41 Protin Pascal [233]  08 V2H 04/05  11:10:05 1:36:57 0:15:23

42 Alexandre Jean-Michel [55] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:10:09 1:37:01 0:15:27

43 Dusehu Philippe [95] ABEP Cormicy 51 V1H 04/05  11:10:33 1:37:25 0:15:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Charles Didier [50]  51 V2H 04/05  11:10:50 1:37:42 0:16:08

45 Runner 272 Runner 272 [272]  V4H 04/05  11:10:58 1:37:50 0:16:16

46 Bazeille David [234]  02 SEH 04/05  11:11:45 1:38:37 0:17:03

47 Mage Florent [223]  51 V1H 04/05  11:11:52 1:38:44 0:17:10

48 Robert Mickael [165]  51 SEH 04/05  11:12:12 1:39:04 0:17:30

49 Drouart Yves [57] ASM Reims 51 V2H 04/05  11:12:46 1:39:38 0:18:04

50 Bour Patrick [87] EFSRA 51 V2H 04/05  11:12:48 1:39:40 0:18:06

51 Singoth Julien [158]  1976 SEH 04/05  11:12:58 1:39:50 0:18:16

52 Wydra Vivien [43]  51 SEH 04/05  11:12:58 1:39:50 0:18:16

53 Paroli Celine [54] JC Epernay 51 SEF 04/05  11:13:01 1:39:53 0:18:19

54 Pedro Patricio [109]  51 SEH 04/05  11:13:14 1:40:06 0:18:32

55 Festes Denis [210]  51 V1H 04/05  11:13:18 1:40:10 0:18:36

56 Marchand Mathieu [148]  51 SEH 04/05  11:13:30 1:40:22 0:18:48

57 Dauphin Xavier [277]  51 ESH 04/05  11:13:40 1:40:32 0:18:58

58 Wauters Rémi [16]  51 SEH 04/05  11:13:44 1:40:36 0:19:02

59 Gombaud Jean Francois [259]  51 V1H 04/05  11:13:50 1:40:42 0:19:08

60 Colinart Benoit [85]  51 V2H 04/05  11:14:33 1:41:25 0:19:51

61 Meunier Denis [267]  51 SEH 04/05  11:14:34 1:41:26 0:19:52

62 Bacler Jean-Yves [243]  51 V1H 04/05  11:14:40 1:41:32 0:19:58

63 Dricot Aurélien [140] ASSBC 51 SEH 04/05  11:15:32 1:42:24 0:20:50

64 Rouet Sébastien [35] EFSRA 51 SEH 04/05  11:15:41 1:42:33 0:20:59

65 Barbieri Fabio [177] EFSRA 08 SEH 04/05  11:15:42 1:42:34 0:21:00

66 Vallee Nicolas [96] Valeo 51 SEH 04/05  11:15:49 1:42:41 0:21:07

67 Colpin Pascal [19]  51 V1H 04/05  11:15:51 1:42:43 0:21:09

68 Oudin Benoit [39]  51 V1H 04/05  11:15:55 1:42:47 0:21:13

69 Rouers Julien [167]  55 SEH 04/05  11:15:57 1:42:49 0:21:15

70 Tridon Jean-Philippe [160] EFSRA 51 V2H 04/05  11:16:05 1:42:57 0:21:23

71 Fievet Marcel [176]  51 V1H 04/05  11:16:28 1:43:20 0:21:46

72 Lefevre Cathy [32] Ydesathlétisme 48 V1F 04/05  11:16:30 1:43:22 0:21:48

73 Crapez Vincent [11]  51 SEH 04/05  11:16:32 1:43:24 0:21:50

74 Vautrin Laurent [129] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:16:38 1:43:30 0:21:56

75 Goullet Stéphane [168]  55 V1H 04/05  11:17:16 1:44:08 0:22:34

76 Camus Philippe [256] ING SPORT 51 V1H 04/05  11:17:24 1:44:16 0:22:42

77 Coutelet Jerome [112] EFSRA 51 SEH 04/05  11:17:29 1:44:21 0:22:47

78 Bailly Jose [93]  51 V2H 04/05  11:17:30 1:44:22 0:22:48

79 Corpart Thierry [78]  51 V2H 04/05  11:17:37 1:44:29 0:22:55

80 Runner 269 Runner 269 [269]  V4H 04/05  11:17:39 1:44:31 0:22:57

81 Lancelot Karine [208]  51 V1F 04/05  11:17:51 1:44:43 0:23:09

82 Depret Clement [213]  52 SEH 04/05  11:17:55 1:44:47 0:23:13

83 Henry Thierry [163]  51 V1H 04/05  11:18:06 1:44:58 0:23:24

84 Lazzarin Jean-Luc [284]  51 V1H 04/05  11:18:26 1:45:18 0:23:44

85 Gerbier Eric [5] EFSRA 51 V2H 04/05  11:18:33 1:45:25 0:23:51

86 Bogni Dominique [116]  51 V1H 04/05  11:18:52 1:45:44 0:24:10

87 Chartom Michel [183] EFSRA 51 V2H 04/05  11:18:55 1:45:47 0:24:13

88 Martin Pascal [154]  51 V2H 04/05  11:19:01 1:45:53 0:24:19

89 Pignolet Eric [27]  51 V2H 04/05  11:19:19 1:46:11 0:24:37

90 Morlet Philippe [6] EFSRA 51 V2H 04/05  11:19:34 1:46:26 0:24:52

91 Fleury Karen [37] AC Bucy 02 SEF 04/05  11:19:35 1:46:27 0:24:53

92 Dasilva Patrick [99] Valeo 02 V2H 04/05  11:19:37 1:46:29 0:24:55
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93 Fevrier Philippe [33]  48 V2H 04/05  11:19:47 1:46:39 0:25:05

94 Hippolyte Eric [170] CLUB CHEMINOTS COURIR 51 V1H 04/05  11:19:47 1:46:39 0:25:05

95 Barbotin Thibaud [172]  51 JUH 04/05  11:19:49 1:46:41 0:25:07

96 Gervais Michel [79]  51 V2H 04/05  11:19:52 1:46:44 0:25:10

97 Huraux Thierry [268]  51 V1H 04/05  11:20:14 1:47:06 0:25:32

98 Maurile Claire [245] GRAC 08 SEF 04/05  11:20:15 1:47:07 0:25:33

99 Dubuis Patrice [120] Asptt Chalons 51 V2H 04/05  11:20:17 1:47:09 0:25:35

100 Bouvart Pierre [133] Vouziers oxygène 08 V2H 04/05  11:20:20 1:47:12 0:25:38

101 Grouselle Frédéric [12]  51 V1H 04/05  11:20:23 1:47:15 0:25:41

102 Deschamps Frederic [73]  51 SEH 04/05  11:20:31 1:47:23 0:25:49

103 Butzbach Gino [189] VOUZIERS OXYGENE 08 V1H 04/05  11:20:33 1:47:25 0:25:51

104 Keil Celine [228] RC Epernay 51 SEF 04/05  11:20:35 1:47:27 0:25:53

105 Defoing André [47] CA sedan 08 V2H 04/05  11:20:51 1:47:43 0:26:09

106 Garillon Yannick [53] JC Epernay 51 SEH 04/05  11:20:54 1:47:46 0:26:12

107 Le Mouellic Nicolas [188]  51 V1H 04/05  11:21:51 1:48:43 0:27:09

108 Strouble Francois [281] RCVO 51 SEH 04/05  11:21:53 1:48:45 0:27:11

109 Philippot Thierry [82]  51 V2H 04/05  11:22:04 1:48:56 0:27:22

110 Pruleau Nicolas [72] EFSRA 51 V1H 04/05  11:22:11 1:49:03 0:27:29

111 Filleul Marie [121] ASPTT Chalons 51 SEF 04/05  11:22:15 1:49:07 0:27:33

112 Mary Baptiste [185] SCAP18 51 SEH 04/05  11:22:16 1:49:08 0:27:34

113 Ostermann Aline [248]  59 SEF 04/05  11:22:29 1:49:21 0:27:47

114 Avaro Christian [15] franconville athletisme 51 V1H 04/05  11:22:45 1:49:37 0:28:03

115 Garcia Stephane [130]  51 V1H 04/05  11:22:56 1:49:48 0:28:14

116 Fourdraine Anne-Claire [244]  60 JUF 04/05  11:23:09 1:50:01 0:28:27

117 Galli Hugo [149]  51 V1H 04/05  11:23:12 1:50:04 0:28:30

118 Braconot Anne [134]  51 V1F 04/05  11:23:21 1:50:13 0:28:39

119 Sipili Pascal [138] Errance 51 V2H 04/05  11:23:35 1:50:27 0:28:53

120 Meunier Jean-Luc [123] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:23:37 1:50:29 0:28:55

121 Lambert Eric [195]  51 V1H 04/05  11:23:38 1:50:30 0:28:56

122 Muller Alexndre [229]  51 SEH 04/05  11:23:46 1:50:38 0:29:04

123 Peronnet Gaël [10]  51 SEH 04/05  11:23:53 1:50:45 0:29:11

124 Bonnefille-Roualet Antoine [255]  75 SEH 04/05  11:24:10 1:51:02 0:29:28

125 Menissier Philippe [14]  51 V2H 04/05  11:24:25 1:51:17 0:29:43

126 Verger Christophe [46]  51 V1H 04/05  11:24:30 1:51:22 0:29:48

127 Perardel Bruno [124] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:24:52 1:51:44 0:30:10

128 Linet Regis [113]  51 V1H 04/05  11:24:59 1:51:51 0:30:17

129 Vanderbroucke Sebastien [156]  51 SEH 04/05  11:25:00 1:51:52 0:30:18

130 Duva Dominique [222]  51 V1H 04/05  11:25:04 1:51:56 0:30:22

131 Sembeni Nathalie [26]  51 V1F 04/05  11:25:11 1:52:03 0:30:29

132 Litoux Jean-Pierre [239] RACING CLUB DORMANS 51 V2H 04/05  11:25:13 1:52:05 0:30:31

133 Nicolas Stephane [203]  51 V1H 04/05  11:25:29 1:52:21 0:30:47

134 Brocard Thiery [240]  02 V2H 04/05  11:25:49 1:52:41 0:31:07

135 Jacobe Laurent [86]  51 SEH 04/05  11:26:01 1:52:53 0:31:19

136 Gallot Frederic [76]  51 V1H 04/05  11:26:04 1:52:56 0:31:22

137 Siecker Gerard [125] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:26:05 1:52:57 0:31:23

138 Hervet Lionel [115]  51 V1H 04/05  11:26:08 1:53:00 0:31:26

139 Lepine Johan [241] RACING CLUB DORMANS 51 SEH 04/05  11:26:16 1:53:08 0:31:34

140 Chopart Luc Alain [230] T185121 51 V2H 04/05  11:26:19 1:53:11 0:31:37

141 Victor-Pujebet Helene [251] EFSRA 51 V2F 04/05  11:26:21 1:53:13 0:31:39
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142 Marié Isabelle [252] EFSRA 51 V2F 04/05  11:26:22 1:53:14 0:31:40

143 Himber Malory [80] trail aventures 51 V1F 04/05  11:26:24 1:53:16 0:31:42

144 Thiel Sebastien [192]  51 SEH 04/05  11:26:38 1:53:30 0:31:56

145 Dufresne Gilles [174]  51 V1H 04/05  11:27:14 1:54:06 0:32:32

146 Poidrine Aude [227]  51 V1F 04/05  11:27:19 1:54:11 0:32:37

147 Demore Ludwig [106]  02 SEH 04/05  11:27:20 1:54:12 0:32:38

148 Graillot Ludovic [110]  51 SEH 04/05  11:27:42 1:54:34 0:33:00

149 Runner 275 Runner 275 [275]  V4H 04/05  11:27:51 1:54:43 0:33:09

150 Robin Thierry [175]  51 SEH 04/05  11:27:53 1:54:45 0:33:11

151 Simonet Alain [127] ASPTT Chalons 51 V3H 04/05  11:27:58 1:54:50 0:33:16

152 Lebrun Eric [75] EFSRA 51 V2H 04/05  11:28:09 1:55:01 0:33:27

153 Dubois Guillaume [276] EFSRA 51 SEH 04/05  11:28:12 1:55:04 0:33:30

154 Bouligand Cyril [282]  51 SEH 04/05  11:28:13 1:55:05 0:33:31

155 Xaysanavongsa Somlith [104]  51 SEH 04/05  11:28:29 1:55:21 0:33:47

156 Nicaise Cedric [186]  51 V1H 04/05  11:28:44 1:55:36 0:34:02

157 Quiquerel-Boucar Celine [164]  51 V1F 04/05  11:28:44 1:55:36 0:34:02

158 Roccasalva Anthony [217]  51 V1H 04/05  11:28:47 1:55:39 0:34:05

159 Houdelet Franck [52]  51 V1H 04/05  11:28:48 1:55:40 0:34:06

160 Frumin Caroline [25]  51 V1F 04/05  11:28:51 1:55:43 0:34:09

161 Vilain Stephane [231]  51 V1H 04/05  11:29:05 1:55:57 0:34:23

162 Pio Adriano [29]  51 SEH 04/05  11:29:12 1:56:04 0:34:30

163 Grandpre Renald [136]  51 V1H 04/05  11:29:14 1:56:06 0:34:32

164 Dupont Sebastien [283]  02 SEH 04/05  11:29:17 1:56:09 0:34:35

165 Greten Margot [131]  51 SEF 04/05  11:29:38 1:56:30 0:34:56

166 Joly Bruno [77]  51 V1H 04/05  11:29:45 1:56:37 0:35:03

167 Anceaux Claude [118] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:29:54 1:56:46 0:35:12

168 Collard Jean-Michel [207] Trail aventure 51 V2H 04/05  11:30:04 1:56:56 0:35:22

169 Leroy Emilie [253] EFSRA 51 SEF 04/05  11:30:18 1:57:10 0:35:36

170 Dassigny Patrice [132]  51 V1H 04/05  11:30:21 1:57:13 0:35:39

171 Runner 258 Runner 258 [258]  V4H 04/05  11:30:24 1:57:16 0:35:42

172 Dursent Thierry [41]  51 V1H 04/05  11:30:38 1:57:30 0:35:56

173 Fremont Frederic [280]  75 V1H 04/05  11:30:50 1:57:42 0:36:08

174 De Vreese Loic [161]  51 V1H 04/05  11:30:55 1:57:47 0:36:13

175 Ravillon Philippe [236]  51 V2H 04/05  11:31:00 1:57:52 0:36:18

176 Devolver Jerome [70]  02 SEH 04/05  11:31:08 1:58:00 0:36:26

177 Lambert Gérard [13]  95 V3H 04/05  11:31:12 1:58:04 0:36:30

178 Paquet Gilbert [23] TRANSDEV 51 V3H 04/05  11:31:16 1:58:08 0:36:34

179 Assailly Eric [246]  51 SEH 04/05  11:31:17 1:58:09 0:36:35

180 Chopiton Jean Luc [190]  51 V2H 04/05  11:31:43 1:58:35 0:37:01

181 Vriet Philippe [68]  02 V1H 04/05  11:31:54 1:58:46 0:37:12

182 George Olivier [238] RACING CLUB DORMANS 51 V1H 04/05  11:32:00 1:58:52 0:37:18

183 Petit Stephane [135]  51 SEH 04/05  11:32:03 1:58:55 0:37:21

184 Mulot Benjamin [9]  51 SEH 04/05  11:32:05 1:58:57 0:37:23

185 Fin Daniel [58] ASM Reims 51 V1H 04/05  11:32:08 1:59:00 0:37:26

186 Beviere Gilles [22] TRANSDEV 51 V2H 04/05  11:32:10 1:59:02 0:37:28

187 Deslee Gaetan [94]  51 V1H 04/05  11:32:16 1:59:08 0:37:34

188 Labeste Fabien [152]  51 V1H 04/05  11:32:16 1:59:08 0:37:34

189 Bollot Sebastien [111]  51 SEH 04/05  11:32:21 1:59:13 0:37:39

190 Laurent Fabrice [31]  51 V1H 04/05  11:32:43 1:59:35 0:38:01
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191 Singoth Eloy Gladys [159]  02 SEF 04/05  11:32:43 1:59:35 0:38:01

192 Briand Raphael [17]  51 SEH 04/05  11:32:46 1:59:38 0:38:04

193 Desanlis Adelaide [235] EFSRA 51 SEF 04/05  11:32:48 1:59:40 0:38:06

194 Miniscloux Gregory [89] EFSRA 51 SEH 04/05  11:32:58 1:59:50 0:38:16

195 Chevalier Christophe [105]  51 V1H 04/05  11:33:07 1:59:59 0:38:25

196 Diem Angelique [107] DAC reims 02 SEF 04/05  11:33:08 2:00:00 0:38:26

197 Lubiato Laurent [44]  08 V1H 04/05  11:33:21 2:00:13 0:38:39

198 Opfermann Gregory [117] DAC reims 51 SEH 04/05  11:33:52 2:00:44 0:39:10

199 Petel Alain [97] Valeo 51 V2H 04/05  11:33:59 2:00:51 0:39:17

200 Defoing Sylvie [48] CA sedan 08 V2F 04/05  11:34:00 2:00:52 0:39:18

201 Louges Philippe [180]  51 V2H 04/05  11:34:02 2:00:54 0:39:20

202 Servenay Anthony [8]  51 SEH 04/05  11:34:16 2:01:08 0:39:34

203 Farard Olivier [184] US FISMES 02 SEH 04/05  11:34:47 2:01:39 0:40:05

204 Ligonnet Bruno [90]  51 V1H 04/05  11:35:37 2:02:29 0:40:55

205 Fortin Nicolas [88]  51 V1H 04/05  11:35:50 2:02:42 0:41:08

206 Kaladjian Arthur [257]  51 V2H 04/05  11:36:26 2:03:18 0:41:44

207 Lambert Yves [92]  54 V3H 04/05  11:36:44 2:03:36 0:42:02

208 Fourdraine Xavier [71]  51 V2H 04/05  11:36:54 2:03:46 0:42:12

209 Bobin Vincent [18]  51 SEH 04/05  11:37:05 2:03:57 0:42:23

210 Tellier Aline [38]  51 V1F 04/05  11:37:07 2:03:59 0:42:25

211 Dupont Elodie [42]  51 SEF 04/05  11:37:08 2:04:00 0:42:26

212 Daubard Anita [191] Vouziers oxygene 08 V1F 04/05  11:37:23 2:04:15 0:42:41

213 Laine David [61] Errance 51 V1H 04/05  11:37:34 2:04:26 0:42:52

214 Plessier Joel [212]  51 V3H 04/05  11:37:48 2:04:40 0:43:06

215 Cazelles Jean-Pierre [153]  51 V2H 04/05  11:37:51 2:04:43 0:43:09

216 Eggermann Christophe [270]  51 V1H 04/05  11:37:55 2:04:47 0:43:13

217 Simonet Dominique [126] ASPTT Chalons 51 V2F 04/05  11:37:58 2:04:50 0:43:16

218 Lefaucheur Yann [59] ASM Reims 51 V2H 04/05  11:38:56 2:05:48 0:44:14

219 Danhiez Christophe [266]  51 V2H 04/05  11:39:09 2:06:01 0:44:27

220 Tingry Catherine [144] JC Epernay 51 V1F 04/05  11:39:15 2:06:07 0:44:33

221 Lefevre Gerard [157]  51 V3H 04/05  11:39:19 2:06:11 0:44:37

222 Nicolas Veromanitra [205]  51 V1F 04/05  11:40:07 2:06:59 0:45:25

223 Salomon Christophe [128] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:40:47 2:07:39 0:46:05

224 Doret Claire [179]  51 V1F 04/05  11:40:58 2:07:50 0:46:16

225 Gabal Thierry [254] EFSRA 51 V2H 04/05  11:41:00 2:07:52 0:46:18

226 Agrapart Jean [214] LES FONDUS SEZANNAIS 51 V3H 04/05  11:41:02 2:07:54 0:46:20

227 Radet Benoit [242]  51 V2H 04/05  11:41:07 2:07:59 0:46:25

228 Louvel Andre [216] L'UNION 51 V3H 04/05  11:41:10 2:08:02 0:46:28

229 Druais Gilles [84]  51 V3H 04/05  11:41:14 2:08:06 0:46:32

230 Sage Eric [141] ASSBC 51 V2H 04/05  11:41:17 2:08:09 0:46:35

231 Bertin Jean-Loup [265] ACFA 63 V2H 04/05  11:42:15 2:09:07 0:47:33

232 Houmont Eric [273] AC AY 51 V2H 04/05  11:42:16 2:09:08 0:47:34

233 Duchiron Thierry [182]  51 V1H 04/05  11:42:28 2:09:20 0:47:46

234 Hornoy Bruno [20]  51 V2H 04/05  11:42:30 2:09:22 0:47:48

235 Blitek Alain [169]  02 V2H 04/05  11:43:06 2:09:58 0:48:24

236 Lanthony Laurent [271]  51 V2H 04/05  11:44:19 2:11:11 0:49:37

237 Doose Lionel [30]  51 V1H 04/05  11:44:22 2:11:14 0:49:40

238 Hardy Stephane [162]  51 V1H 04/05  11:44:33 2:11:25 0:49:51

239 Antoine Gautier [51]  51 SEH 04/05  11:44:41 2:11:33 0:49:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Deschamps Ghislaine [137] Errance 51 V3F 04/05  11:45:21 2:12:13 0:50:39

241 Mourot Vitry Sophie [45]  51 V1F 04/05  11:45:22 2:12:14 0:50:40

242 Sauvage Valerie [98] valeo 08 V1F 04/05  11:45:30 2:12:22 0:50:48

243 Lepan Chantal [143] ASSBC 51 V2F 04/05  11:46:12 2:13:04 0:51:30

244 Moutinho Frédérique [139] ASSBC 51 V2F 04/05  11:46:13 2:13:05 0:51:31

245 Bristiel Magalie [142] ASSBC 51 V1F 04/05  11:46:15 2:13:07 0:51:33

246 Marechal Elodie [218] L'UNION 51 SEF 04/05  11:46:26 2:13:18 0:51:44

247 Martschal Pascal [219] L UNION 51 V2H 04/05  11:46:28 2:13:20 0:51:46

248 Lagler Catherine [122] ASPTT Chalons 51 V1F 04/05  11:46:33 2:13:25 0:51:51

249 Charbogne Christophe [119] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:46:37 2:13:29 0:51:55

250 Preveteau Delphine [232]  51 V2F 04/05  11:47:19 2:14:11 0:52:37

251 Grapard Benoit [81]  51 V1H 04/05  11:47:21 2:14:13 0:52:39

252 Cattant Daniel [1]  55 V4H 04/05  11:47:36 2:14:28 0:52:54

253 Antoine Anne-Laure [63] Errance 51 SEF 04/05  11:47:38 2:14:30 0:52:56

254 Francois Sophie [114] trail aventures 51 V2F 04/05  11:47:58 2:14:50 0:53:16

255 Carraz Nadia [21] TRANSDEV 51 V1F 04/05  11:48:18 2:15:10 0:53:36

256 Bleuze Daniel [66] Errance 51 V4H 04/05  11:48:20 2:15:12 0:53:38

257 Boucton Francis [173]  51 V2H 04/05  11:49:02 2:15:54 0:54:20

258 Liverneaux Martine [24] TRANSDEV 51 V3F 04/05  11:50:45 2:17:37 0:56:03

259 Chretien Frederic [108]  94 V1H 04/05  11:51:31 2:18:23 0:56:49

260 Deaubonne Marie [279] TRAIL AVENTURES 51 SEH 04/05  11:52:47 2:19:39 0:58:05

261 Defayeroux Louis [221]  51 SEH 04/05  11:53:19 2:20:11 0:58:37

262 Breton Emmanuelle [204]  51 V1F 04/05  11:53:34 2:20:26 0:58:52

263 Pinta Laurent [206]  51 V2H 04/05  11:53:36 2:20:28 0:58:54

264 Munerot Patrice [101] EFSRA 51 V3H 04/05  11:53:50 2:20:42 0:59:08

265 Francois Jacquet [196]  51 V3H 04/05  11:53:53 2:20:45 0:59:11

266 Humbert Joelle [274] EFSRA 51 V2F 04/05  11:55:21 2:22:13 1:00:39

267 Castellain Marylene [102]  51 SEF 04/05  11:57:10 2:24:02 1:02:28

268 Muselli Pierre-Yves [74]  51 V1H 04/05  11:57:30 2:24:22 1:02:48

269 Vandois Virginie [3]  51 SEF 04/05  11:58:33 2:25:25 1:03:51

270 Bauduin Celine [91]  51 SEF 04/05  11:58:36 2:25:28 1:03:54

271 Sanna Christian [62] Errance 51 V2H 04/05  12:01:16 2:28:08 1:06:34

272 Georges Bernard [65] Errance 51 V3H 04/05  12:01:26 2:28:18 1:06:44

273 Pinon Francois [285]  51 V2H 04/05  12:25:59 2:52:51 1:31:17

274 Geoffroy Dominique [49]  51 V3H 04/05  12:35:48 3:02:40 1:41:06

275 Thomas Maxime [64] Errance 51 V4H 04/05  12:36:02 3:02:54 1:41:20

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Decaudin [28]  51 V2H

Frédéric Dumong [4]  51 V1H

Alain Golovkine [199]  51 V3H

Alexandre Huttaux [147] EFSRA 51 V1H

Runner 237 Runner 237 [237]  V4H

Rémi Sac [40]  08 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zakreta Jonathan [155] EFSRA 51 SEH 04/05  10:54:42 1:21:34  

2 Suquet Nicolas [197] VOUZIERS OXYGENE 08 SEH 04/05  10:54:45 1:21:37 0:00:03

3 Fleury Guillaume [36] AC Bucy 02 SEH 04/05  10:55:46 1:22:38 0:01:04

4 Leroux Matthieu [198]  08 SEH 04/05  10:56:22 1:23:14 0:01:40

5 Marchand Gregory [67] AC Ay 51 V1H 04/05  10:56:34 1:23:26 0:01:52

6 Camus Renaud [60] Nouvion 08 SEH 04/05  10:57:55 1:24:47 0:03:13

7 Todek John [264] Reims Triathlon 02 SEH 04/05  10:58:38 1:25:30 0:03:56

8 Bontrond Régis [34] team raidlight 51 V1H 04/05  10:58:42 1:25:34 0:04:00

9 Danau Pascal [224]  51 V1H 04/05  10:58:43 1:25:35 0:04:01

10 Colombo Cyril [226] RC Epernay 51 SEH 04/05  11:00:11 1:27:03 0:05:29

11 Parant Gerald [69] EFSRA 02 V1H 04/05  11:00:13 1:27:05 0:05:31

12 Saucet Sylvain [178]  51 V1H 04/05  11:00:23 1:27:15 0:05:41

13 Doublet Julien [225] Pompier de vertus 51 SEH 04/05  11:00:49 1:27:41 0:06:07

14 Berriot Nicolas [151] RACING CLUB EPERNAY 51 SEH 04/05  11:00:53 1:27:45 0:06:11

15 Thomas David [2]  55 V1H 04/05  11:00:55 1:27:47 0:06:13

16 Friedmann Jerome [278] DAC REIMS 51 SEH 04/05  11:00:58 1:27:50 0:06:16

17 Melis Cyrille [201] Team Go Sport 51 V1H 04/05  11:01:47 1:28:39 0:07:05

18 Philippot Quentin [83]  51 SEH 04/05  11:02:02 1:28:54 0:07:20

19 Senardiere Joseph [171]  51 V1H 04/05  11:02:39 1:29:31 0:07:57

20 De Magalhaes Paulo [146] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:03:00 1:29:52 0:08:18

21 Fauconnet Gregoire [187] REIMS TRIATHLON 51 SEH 04/05  11:05:21 1:32:13 0:10:39

22 Neveux Michel [181] ESFRA 51 V3H 04/05  11:05:22 1:32:14 0:10:40

23 Frapart Yannick [166]  51 V1H 04/05  11:05:45 1:32:37 0:11:03

24 Morales Fabrice [56] JC Epernay 51 V2H 04/05  11:05:57 1:32:49 0:11:15

25 Lefebvre Nicolas [200]  51 SEH 04/05  11:06:00 1:32:52 0:11:18

26 Philippoteaux Damien [103] EFSRA 51 SEH 04/05  11:06:20 1:33:12 0:11:38

27 Jacquemard Laurent [220]  02 V1H 04/05  11:06:24 1:33:16 0:11:42

28 Brunel Christophe [202]  51 ESH 04/05  11:06:58 1:33:50 0:12:16

29 Rosati Christophe [209] TRIATHLON CLUB MUSSIPONTAIN 51 V1H 04/05  11:07:05 1:33:57 0:12:23

30 Logette Fabrice [145] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:07:10 1:34:02 0:12:28

31 Ebner Mathieu [194] TEAM GO SPORT 51 V1H 04/05  11:07:31 1:34:23 0:12:49

32 Ostermann Vincent [247]  59 V1H 04/05  11:07:38 1:34:30 0:12:56

33 Szygula Gilles [100]  51 V1H 04/05  11:07:39 1:34:31 0:12:57

34 Pasquier David [250] Abep Cormicy 51 V1H 04/05  11:07:49 1:34:41 0:13:07

35 Bourly Fabien [211]  51 SEH 04/05  11:08:59 1:35:51 0:14:17

36 Guillemot Alain [7]  51 V2H 04/05  11:09:10 1:36:02 0:14:28

37 Demange Rodolphe [193]  51 SEH 04/05  11:09:31 1:36:23 0:14:49

38 Happillon Baptiste [215]  51 ESH 04/05  11:09:40 1:36:32 0:14:58

39 Beyssac Stéphane [150] GFCA Running GrDF 51 V1H 04/05  11:09:52 1:36:44 0:15:10

40 Hivet Francois [249] ABEP CORMICY 51 V1H 04/05  11:10:01 1:36:53 0:15:19

41 Protin Pascal [233]  08 V2H 04/05  11:10:05 1:36:57 0:15:23

42 Alexandre Jean-Michel [55] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:10:09 1:37:01 0:15:27

43 Dusehu Philippe [95] ABEP Cormicy 51 V1H 04/05  11:10:33 1:37:25 0:15:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Charles Didier [50]  51 V2H 04/05  11:10:50 1:37:42 0:16:08

45 Runner 272 Runner 272 [272]  V4H 04/05  11:10:58 1:37:50 0:16:16

46 Bazeille David [234]  02 SEH 04/05  11:11:45 1:38:37 0:17:03

47 Mage Florent [223]  51 V1H 04/05  11:11:52 1:38:44 0:17:10

48 Robert Mickael [165]  51 SEH 04/05  11:12:12 1:39:04 0:17:30

49 Drouart Yves [57] ASM Reims 51 V2H 04/05  11:12:46 1:39:38 0:18:04

50 Bour Patrick [87] EFSRA 51 V2H 04/05  11:12:48 1:39:40 0:18:06

51 Singoth Julien [158]  1976 SEH 04/05  11:12:58 1:39:50 0:18:16

52 Wydra Vivien [43]  51 SEH 04/05  11:12:58 1:39:50 0:18:16

53 Pedro Patricio [109]  51 SEH 04/05  11:13:14 1:40:06 0:18:32

54 Festes Denis [210]  51 V1H 04/05  11:13:18 1:40:10 0:18:36

55 Marchand Mathieu [148]  51 SEH 04/05  11:13:30 1:40:22 0:18:48

56 Dauphin Xavier [277]  51 ESH 04/05  11:13:40 1:40:32 0:18:58

57 Wauters Rémi [16]  51 SEH 04/05  11:13:44 1:40:36 0:19:02

58 Gombaud Jean Francois [259]  51 V1H 04/05  11:13:50 1:40:42 0:19:08

59 Colinart Benoit [85]  51 V2H 04/05  11:14:33 1:41:25 0:19:51

60 Meunier Denis [267]  51 SEH 04/05  11:14:34 1:41:26 0:19:52

61 Bacler Jean-Yves [243]  51 V1H 04/05  11:14:40 1:41:32 0:19:58

62 Dricot Aurélien [140] ASSBC 51 SEH 04/05  11:15:32 1:42:24 0:20:50

63 Rouet Sébastien [35] EFSRA 51 SEH 04/05  11:15:41 1:42:33 0:20:59

64 Barbieri Fabio [177] EFSRA 08 SEH 04/05  11:15:42 1:42:34 0:21:00

65 Vallee Nicolas [96] Valeo 51 SEH 04/05  11:15:49 1:42:41 0:21:07

66 Colpin Pascal [19]  51 V1H 04/05  11:15:51 1:42:43 0:21:09

67 Oudin Benoit [39]  51 V1H 04/05  11:15:55 1:42:47 0:21:13

68 Rouers Julien [167]  55 SEH 04/05  11:15:57 1:42:49 0:21:15

69 Tridon Jean-Philippe [160] EFSRA 51 V2H 04/05  11:16:05 1:42:57 0:21:23

70 Fievet Marcel [176]  51 V1H 04/05  11:16:28 1:43:20 0:21:46

71 Crapez Vincent [11]  51 SEH 04/05  11:16:32 1:43:24 0:21:50

72 Vautrin Laurent [129] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:16:38 1:43:30 0:21:56

73 Goullet Stéphane [168]  55 V1H 04/05  11:17:16 1:44:08 0:22:34

74 Camus Philippe [256] ING SPORT 51 V1H 04/05  11:17:24 1:44:16 0:22:42

75 Coutelet Jerome [112] EFSRA 51 SEH 04/05  11:17:29 1:44:21 0:22:47

76 Bailly Jose [93]  51 V2H 04/05  11:17:30 1:44:22 0:22:48

77 Corpart Thierry [78]  51 V2H 04/05  11:17:37 1:44:29 0:22:55

78 Runner 269 Runner 269 [269]  V4H 04/05  11:17:39 1:44:31 0:22:57

79 Depret Clement [213]  52 SEH 04/05  11:17:55 1:44:47 0:23:13

80 Henry Thierry [163]  51 V1H 04/05  11:18:06 1:44:58 0:23:24

81 Lazzarin Jean-Luc [284]  51 V1H 04/05  11:18:26 1:45:18 0:23:44

82 Gerbier Eric [5] EFSRA 51 V2H 04/05  11:18:33 1:45:25 0:23:51

83 Bogni Dominique [116]  51 V1H 04/05  11:18:52 1:45:44 0:24:10

84 Chartom Michel [183] EFSRA 51 V2H 04/05  11:18:55 1:45:47 0:24:13

85 Martin Pascal [154]  51 V2H 04/05  11:19:01 1:45:53 0:24:19

86 Pignolet Eric [27]  51 V2H 04/05  11:19:19 1:46:11 0:24:37

87 Morlet Philippe [6] EFSRA 51 V2H 04/05  11:19:34 1:46:26 0:24:52

88 Dasilva Patrick [99] Valeo 02 V2H 04/05  11:19:37 1:46:29 0:24:55

89 Fevrier Philippe [33]  48 V2H 04/05  11:19:47 1:46:39 0:25:05

90 Hippolyte Eric [170] CLUB CHEMINOTS COURIR 51 V1H 04/05  11:19:47 1:46:39 0:25:05

91 Barbotin Thibaud [172]  51 JUH 04/05  11:19:49 1:46:41 0:25:07

92 Gervais Michel [79]  51 V2H 04/05  11:19:52 1:46:44 0:25:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Huraux Thierry [268]  51 V1H 04/05  11:20:14 1:47:06 0:25:32

94 Dubuis Patrice [120] Asptt Chalons 51 V2H 04/05  11:20:17 1:47:09 0:25:35

95 Bouvart Pierre [133] Vouziers oxygène 08 V2H 04/05  11:20:20 1:47:12 0:25:38

96 Grouselle Frédéric [12]  51 V1H 04/05  11:20:23 1:47:15 0:25:41

97 Deschamps Frederic [73]  51 SEH 04/05  11:20:31 1:47:23 0:25:49

98 Butzbach Gino [189] VOUZIERS OXYGENE 08 V1H 04/05  11:20:33 1:47:25 0:25:51

99 Defoing André [47] CA sedan 08 V2H 04/05  11:20:51 1:47:43 0:26:09

100 Garillon Yannick [53] JC Epernay 51 SEH 04/05  11:20:54 1:47:46 0:26:12

101 Le Mouellic Nicolas [188]  51 V1H 04/05  11:21:51 1:48:43 0:27:09

102 Strouble Francois [281] RCVO 51 SEH 04/05  11:21:53 1:48:45 0:27:11

103 Philippot Thierry [82]  51 V2H 04/05  11:22:04 1:48:56 0:27:22

104 Pruleau Nicolas [72] EFSRA 51 V1H 04/05  11:22:11 1:49:03 0:27:29

105 Mary Baptiste [185] SCAP18 51 SEH 04/05  11:22:16 1:49:08 0:27:34

106 Avaro Christian [15] franconville athletisme 51 V1H 04/05  11:22:45 1:49:37 0:28:03

107 Garcia Stephane [130]  51 V1H 04/05  11:22:56 1:49:48 0:28:14

108 Galli Hugo [149]  51 V1H 04/05  11:23:12 1:50:04 0:28:30

109 Sipili Pascal [138] Errance 51 V2H 04/05  11:23:35 1:50:27 0:28:53

110 Meunier Jean-Luc [123] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:23:37 1:50:29 0:28:55

111 Lambert Eric [195]  51 V1H 04/05  11:23:38 1:50:30 0:28:56

112 Muller Alexndre [229]  51 SEH 04/05  11:23:46 1:50:38 0:29:04

113 Peronnet Gaël [10]  51 SEH 04/05  11:23:53 1:50:45 0:29:11

114 Bonnefille-Roualet Antoine [255]  75 SEH 04/05  11:24:10 1:51:02 0:29:28

115 Menissier Philippe [14]  51 V2H 04/05  11:24:25 1:51:17 0:29:43

116 Verger Christophe [46]  51 V1H 04/05  11:24:30 1:51:22 0:29:48

117 Perardel Bruno [124] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:24:52 1:51:44 0:30:10

118 Linet Regis [113]  51 V1H 04/05  11:24:59 1:51:51 0:30:17

119 Vanderbroucke Sebastien [156]  51 SEH 04/05  11:25:00 1:51:52 0:30:18

120 Duva Dominique [222]  51 V1H 04/05  11:25:04 1:51:56 0:30:22

121 Litoux Jean-Pierre [239] RACING CLUB DORMANS 51 V2H 04/05  11:25:13 1:52:05 0:30:31

122 Nicolas Stephane [203]  51 V1H 04/05  11:25:29 1:52:21 0:30:47

123 Brocard Thiery [240]  02 V2H 04/05  11:25:49 1:52:41 0:31:07

124 Jacobe Laurent [86]  51 SEH 04/05  11:26:01 1:52:53 0:31:19

125 Gallot Frederic [76]  51 V1H 04/05  11:26:04 1:52:56 0:31:22

126 Siecker Gerard [125] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:26:05 1:52:57 0:31:23

127 Hervet Lionel [115]  51 V1H 04/05  11:26:08 1:53:00 0:31:26

128 Lepine Johan [241] RACING CLUB DORMANS 51 SEH 04/05  11:26:16 1:53:08 0:31:34

129 Chopart Luc Alain [230] T185121 51 V2H 04/05  11:26:19 1:53:11 0:31:37

130 Thiel Sebastien [192]  51 SEH 04/05  11:26:38 1:53:30 0:31:56

131 Dufresne Gilles [174]  51 V1H 04/05  11:27:14 1:54:06 0:32:32

132 Demore Ludwig [106]  02 SEH 04/05  11:27:20 1:54:12 0:32:38

133 Graillot Ludovic [110]  51 SEH 04/05  11:27:42 1:54:34 0:33:00

134 Runner 275 Runner 275 [275]  V4H 04/05  11:27:51 1:54:43 0:33:09

135 Robin Thierry [175]  51 SEH 04/05  11:27:53 1:54:45 0:33:11

136 Simonet Alain [127] ASPTT Chalons 51 V3H 04/05  11:27:58 1:54:50 0:33:16

137 Lebrun Eric [75] EFSRA 51 V2H 04/05  11:28:09 1:55:01 0:33:27

138 Dubois Guillaume [276] EFSRA 51 SEH 04/05  11:28:12 1:55:04 0:33:30

139 Bouligand Cyril [282]  51 SEH 04/05  11:28:13 1:55:05 0:33:31

140 Xaysanavongsa Somlith [104]  51 SEH 04/05  11:28:29 1:55:21 0:33:47

141 Nicaise Cedric [186]  51 V1H 04/05  11:28:44 1:55:36 0:34:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Roccasalva Anthony [217]  51 V1H 04/05  11:28:47 1:55:39 0:34:05

143 Houdelet Franck [52]  51 V1H 04/05  11:28:48 1:55:40 0:34:06

144 Vilain Stephane [231]  51 V1H 04/05  11:29:05 1:55:57 0:34:23

145 Pio Adriano [29]  51 SEH 04/05  11:29:12 1:56:04 0:34:30

146 Grandpre Renald [136]  51 V1H 04/05  11:29:14 1:56:06 0:34:32

147 Dupont Sebastien [283]  02 SEH 04/05  11:29:17 1:56:09 0:34:35

148 Joly Bruno [77]  51 V1H 04/05  11:29:45 1:56:37 0:35:03

149 Anceaux Claude [118] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:29:54 1:56:46 0:35:12

150 Collard Jean-Michel [207] Trail aventure 51 V2H 04/05  11:30:04 1:56:56 0:35:22

151 Dassigny Patrice [132]  51 V1H 04/05  11:30:21 1:57:13 0:35:39

152 Runner 258 Runner 258 [258]  V4H 04/05  11:30:24 1:57:16 0:35:42

153 Dursent Thierry [41]  51 V1H 04/05  11:30:38 1:57:30 0:35:56

154 Fremont Frederic [280]  75 V1H 04/05  11:30:50 1:57:42 0:36:08

155 De Vreese Loic [161]  51 V1H 04/05  11:30:55 1:57:47 0:36:13

156 Ravillon Philippe [236]  51 V2H 04/05  11:31:00 1:57:52 0:36:18

157 Devolver Jerome [70]  02 SEH 04/05  11:31:08 1:58:00 0:36:26

158 Lambert Gérard [13]  95 V3H 04/05  11:31:12 1:58:04 0:36:30

159 Paquet Gilbert [23] TRANSDEV 51 V3H 04/05  11:31:16 1:58:08 0:36:34

160 Assailly Eric [246]  51 SEH 04/05  11:31:17 1:58:09 0:36:35

161 Chopiton Jean Luc [190]  51 V2H 04/05  11:31:43 1:58:35 0:37:01

162 Vriet Philippe [68]  02 V1H 04/05  11:31:54 1:58:46 0:37:12

163 George Olivier [238] RACING CLUB DORMANS 51 V1H 04/05  11:32:00 1:58:52 0:37:18

164 Petit Stephane [135]  51 SEH 04/05  11:32:03 1:58:55 0:37:21

165 Mulot Benjamin [9]  51 SEH 04/05  11:32:05 1:58:57 0:37:23

166 Fin Daniel [58] ASM Reims 51 V1H 04/05  11:32:08 1:59:00 0:37:26

167 Beviere Gilles [22] TRANSDEV 51 V2H 04/05  11:32:10 1:59:02 0:37:28

168 Deslee Gaetan [94]  51 V1H 04/05  11:32:16 1:59:08 0:37:34

169 Labeste Fabien [152]  51 V1H 04/05  11:32:16 1:59:08 0:37:34

170 Bollot Sebastien [111]  51 SEH 04/05  11:32:21 1:59:13 0:37:39

171 Laurent Fabrice [31]  51 V1H 04/05  11:32:43 1:59:35 0:38:01

172 Briand Raphael [17]  51 SEH 04/05  11:32:46 1:59:38 0:38:04

173 Miniscloux Gregory [89] EFSRA 51 SEH 04/05  11:32:58 1:59:50 0:38:16

174 Chevalier Christophe [105]  51 V1H 04/05  11:33:07 1:59:59 0:38:25

175 Lubiato Laurent [44]  08 V1H 04/05  11:33:21 2:00:13 0:38:39

176 Opfermann Gregory [117] DAC reims 51 SEH 04/05  11:33:52 2:00:44 0:39:10

177 Petel Alain [97] Valeo 51 V2H 04/05  11:33:59 2:00:51 0:39:17

178 Louges Philippe [180]  51 V2H 04/05  11:34:02 2:00:54 0:39:20

179 Servenay Anthony [8]  51 SEH 04/05  11:34:16 2:01:08 0:39:34

180 Farard Olivier [184] US FISMES 02 SEH 04/05  11:34:47 2:01:39 0:40:05

181 Ligonnet Bruno [90]  51 V1H 04/05  11:35:37 2:02:29 0:40:55

182 Fortin Nicolas [88]  51 V1H 04/05  11:35:50 2:02:42 0:41:08

183 Kaladjian Arthur [257]  51 V2H 04/05  11:36:26 2:03:18 0:41:44

184 Lambert Yves [92]  54 V3H 04/05  11:36:44 2:03:36 0:42:02

185 Fourdraine Xavier [71]  51 V2H 04/05  11:36:54 2:03:46 0:42:12

186 Bobin Vincent [18]  51 SEH 04/05  11:37:05 2:03:57 0:42:23

187 Laine David [61] Errance 51 V1H 04/05  11:37:34 2:04:26 0:42:52

188 Plessier Joel [212]  51 V3H 04/05  11:37:48 2:04:40 0:43:06

189 Cazelles Jean-Pierre [153]  51 V2H 04/05  11:37:51 2:04:43 0:43:09

190 Eggermann Christophe [270]  51 V1H 04/05  11:37:55 2:04:47 0:43:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Lefaucheur Yann [59] ASM Reims 51 V2H 04/05  11:38:56 2:05:48 0:44:14

192 Danhiez Christophe [266]  51 V2H 04/05  11:39:09 2:06:01 0:44:27

193 Lefevre Gerard [157]  51 V3H 04/05  11:39:19 2:06:11 0:44:37

194 Salomon Christophe [128] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:40:47 2:07:39 0:46:05

195 Gabal Thierry [254] EFSRA 51 V2H 04/05  11:41:00 2:07:52 0:46:18

196 Agrapart Jean [214] LES FONDUS SEZANNAIS 51 V3H 04/05  11:41:02 2:07:54 0:46:20

197 Radet Benoit [242]  51 V2H 04/05  11:41:07 2:07:59 0:46:25

198 Louvel Andre [216] L'UNION 51 V3H 04/05  11:41:10 2:08:02 0:46:28

199 Druais Gilles [84]  51 V3H 04/05  11:41:14 2:08:06 0:46:32

200 Sage Eric [141] ASSBC 51 V2H 04/05  11:41:17 2:08:09 0:46:35

201 Bertin Jean-Loup [265] ACFA 63 V2H 04/05  11:42:15 2:09:07 0:47:33

202 Houmont Eric [273] AC AY 51 V2H 04/05  11:42:16 2:09:08 0:47:34

203 Duchiron Thierry [182]  51 V1H 04/05  11:42:28 2:09:20 0:47:46

204 Hornoy Bruno [20]  51 V2H 04/05  11:42:30 2:09:22 0:47:48

205 Blitek Alain [169]  02 V2H 04/05  11:43:06 2:09:58 0:48:24

206 Lanthony Laurent [271]  51 V2H 04/05  11:44:19 2:11:11 0:49:37

207 Doose Lionel [30]  51 V1H 04/05  11:44:22 2:11:14 0:49:40

208 Hardy Stephane [162]  51 V1H 04/05  11:44:33 2:11:25 0:49:51

209 Antoine Gautier [51]  51 SEH 04/05  11:44:41 2:11:33 0:49:59

210 Martschal Pascal [219] L UNION 51 V2H 04/05  11:46:28 2:13:20 0:51:46

211 Charbogne Christophe [119] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:46:37 2:13:29 0:51:55

212 Grapard Benoit [81]  51 V1H 04/05  11:47:21 2:14:13 0:52:39

213 Cattant Daniel [1]  55 V4H 04/05  11:47:36 2:14:28 0:52:54

214 Bleuze Daniel [66] Errance 51 V4H 04/05  11:48:20 2:15:12 0:53:38

215 Boucton Francis [173]  51 V2H 04/05  11:49:02 2:15:54 0:54:20

216 Chretien Frederic [108]  94 V1H 04/05  11:51:31 2:18:23 0:56:49

217 Deaubonne Marie [279] TRAIL AVENTURES 51 SEH 04/05  11:52:47 2:19:39 0:58:05

218 Defayeroux Louis [221]  51 SEH 04/05  11:53:19 2:20:11 0:58:37

219 Pinta Laurent [206]  51 V2H 04/05  11:53:36 2:20:28 0:58:54

220 Munerot Patrice [101] EFSRA 51 V3H 04/05  11:53:50 2:20:42 0:59:08

221 Francois Jacquet [196]  51 V3H 04/05  11:53:53 2:20:45 0:59:11

222 Muselli Pierre-Yves [74]  51 V1H 04/05  11:57:30 2:24:22 1:02:48

223 Sanna Christian [62] Errance 51 V2H 04/05  12:01:16 2:28:08 1:06:34

224 Georges Bernard [65] Errance 51 V3H 04/05  12:01:26 2:28:18 1:06:44

225 Pinon Francois [285]  51 V2H 04/05  12:25:59 2:52:51 1:31:17

226 Geoffroy Dominique [49]  51 V3H 04/05  12:35:48 3:02:40 1:41:06

227 Thomas Maxime [64] Errance 51 V4H 04/05  12:36:02 3:02:54 1:41:20
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Celine [54] JC Epernay 51 SEF 04/05  11:13:01 1:39:53  

2 Lefevre Cathy [32] Ydesathlétisme 48 V1F 04/05  11:16:30 1:43:22 0:03:29

3 Lancelot Karine [208]  51 V1F 04/05  11:17:51 1:44:43 0:04:50

4 Fleury Karen [37] AC Bucy 02 SEF 04/05  11:19:35 1:46:27 0:06:34

5 Maurile Claire [245] GRAC 08 SEF 04/05  11:20:15 1:47:07 0:07:14

6 Keil Celine [228] RC Epernay 51 SEF 04/05  11:20:35 1:47:27 0:07:34

7 Filleul Marie [121] ASPTT Chalons 51 SEF 04/05  11:22:15 1:49:07 0:09:14

8 Ostermann Aline [248]  59 SEF 04/05  11:22:29 1:49:21 0:09:28

9 Fourdraine Anne-Claire [244]  60 JUF 04/05  11:23:09 1:50:01 0:10:08

10 Braconot Anne [134]  51 V1F 04/05  11:23:21 1:50:13 0:10:20

11 Sembeni Nathalie [26]  51 V1F 04/05  11:25:11 1:52:03 0:12:10

12 Victor-Pujebet Helene [251] EFSRA 51 V2F 04/05  11:26:21 1:53:13 0:13:20

13 Marié Isabelle [252] EFSRA 51 V2F 04/05  11:26:22 1:53:14 0:13:21

14 Himber Malory [80] trail aventures 51 V1F 04/05  11:26:24 1:53:16 0:13:23

15 Poidrine Aude [227]  51 V1F 04/05  11:27:19 1:54:11 0:14:18

16 Quiquerel-Boucar Celine [164]  51 V1F 04/05  11:28:44 1:55:36 0:15:43

17 Frumin Caroline [25]  51 V1F 04/05  11:28:51 1:55:43 0:15:50

18 Greten Margot [131]  51 SEF 04/05  11:29:38 1:56:30 0:16:37

19 Leroy Emilie [253] EFSRA 51 SEF 04/05  11:30:18 1:57:10 0:17:17

20 Singoth Eloy Gladys [159]  02 SEF 04/05  11:32:43 1:59:35 0:19:42

21 Desanlis Adelaide [235] EFSRA 51 SEF 04/05  11:32:48 1:59:40 0:19:47

22 Diem Angelique [107] DAC reims 02 SEF 04/05  11:33:08 2:00:00 0:20:07

23 Defoing Sylvie [48] CA sedan 08 V2F 04/05  11:34:00 2:00:52 0:20:59

24 Tellier Aline [38]  51 V1F 04/05  11:37:07 2:03:59 0:24:06

25 Dupont Elodie [42]  51 SEF 04/05  11:37:08 2:04:00 0:24:07

26 Daubard Anita [191] Vouziers oxygene 08 V1F 04/05  11:37:23 2:04:15 0:24:22

27 Simonet Dominique [126] ASPTT Chalons 51 V2F 04/05  11:37:58 2:04:50 0:24:57

28 Tingry Catherine [144] JC Epernay 51 V1F 04/05  11:39:15 2:06:07 0:26:14

29 Nicolas Veromanitra [205]  51 V1F 04/05  11:40:07 2:06:59 0:27:06

30 Doret Claire [179]  51 V1F 04/05  11:40:58 2:07:50 0:27:57

31 Deschamps Ghislaine [137] Errance 51 V3F 04/05  11:45:21 2:12:13 0:32:20

32 Mourot Vitry Sophie [45]  51 V1F 04/05  11:45:22 2:12:14 0:32:21

33 Sauvage Valerie [98] valeo 08 V1F 04/05  11:45:30 2:12:22 0:32:29

34 Lepan Chantal [143] ASSBC 51 V2F 04/05  11:46:12 2:13:04 0:33:11

35 Moutinho Frédérique [139] ASSBC 51 V2F 04/05  11:46:13 2:13:05 0:33:12

36 Bristiel Magalie [142] ASSBC 51 V1F 04/05  11:46:15 2:13:07 0:33:14

37 Marechal Elodie [218] L'UNION 51 SEF 04/05  11:46:26 2:13:18 0:33:25

38 Lagler Catherine [122] ASPTT Chalons 51 V1F 04/05  11:46:33 2:13:25 0:33:32

39 Preveteau Delphine [232]  51 V2F 04/05  11:47:19 2:14:11 0:34:18

40 Antoine Anne-Laure [63] Errance 51 SEF 04/05  11:47:38 2:14:30 0:34:37

41 Francois Sophie [114] trail aventures 51 V2F 04/05  11:47:58 2:14:50 0:34:57

42 Carraz Nadia [21] TRANSDEV 51 V1F 04/05  11:48:18 2:15:10 0:35:17

43 Liverneaux Martine [24] TRANSDEV 51 V3F 04/05  11:50:45 2:17:37 0:37:44

12

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Breton Emmanuelle [204]  51 V1F 04/05  11:53:34 2:20:26 0:40:33

45 Humbert Joelle [274] EFSRA 51 V2F 04/05  11:55:21 2:22:13 0:42:20

46 Castellain Marylene [102]  51 SEF 04/05  11:57:10 2:24:02 0:44:09

47 Vandois Virginie [3]  51 SEF 04/05  11:58:33 2:25:25 0:45:32

48 Bauduin Celine [91]  51 SEF 04/05  11:58:36 2:25:28 0:45:35
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Classement ESH

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brunel Christophe [202]  51 ESH 04/05  11:06:58 1:33:50  

2 Happillon Baptiste [215]  51 ESH 04/05  11:09:40 1:36:32 0:02:42

3 Dauphin Xavier [277]  51 ESH 04/05  11:13:40 1:40:32 0:06:42

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fourdraine Anne-Claire [244]  60 JUF 04/05  11:23:09 1:50:01  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbotin Thibaud [172]  51 JUH 04/05  11:19:49 1:46:41  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Celine [54] JC Epernay 51 SEF 04/05  11:13:01 1:39:53  

2 Fleury Karen [37] AC Bucy 02 SEF 04/05  11:19:35 1:46:27 0:06:34

3 Maurile Claire [245] GRAC 08 SEF 04/05  11:20:15 1:47:07 0:07:14

4 Keil Celine [228] RC Epernay 51 SEF 04/05  11:20:35 1:47:27 0:07:34

5 Filleul Marie [121] ASPTT Chalons 51 SEF 04/05  11:22:15 1:49:07 0:09:14

6 Ostermann Aline [248]  59 SEF 04/05  11:22:29 1:49:21 0:09:28

7 Greten Margot [131]  51 SEF 04/05  11:29:38 1:56:30 0:16:37

8 Leroy Emilie [253] EFSRA 51 SEF 04/05  11:30:18 1:57:10 0:17:17

9 Singoth Eloy Gladys [159]  02 SEF 04/05  11:32:43 1:59:35 0:19:42

10 Desanlis Adelaide [235] EFSRA 51 SEF 04/05  11:32:48 1:59:40 0:19:47

11 Diem Angelique [107] DAC reims 02 SEF 04/05  11:33:08 2:00:00 0:20:07

12 Dupont Elodie [42]  51 SEF 04/05  11:37:08 2:04:00 0:24:07

13 Marechal Elodie [218] L'UNION 51 SEF 04/05  11:46:26 2:13:18 0:33:25

14 Antoine Anne-Laure [63] Errance 51 SEF 04/05  11:47:38 2:14:30 0:34:37

15 Castellain Marylene [102]  51 SEF 04/05  11:57:10 2:24:02 0:44:09

16 Vandois Virginie [3]  51 SEF 04/05  11:58:33 2:25:25 0:45:32

17 Bauduin Celine [91]  51 SEF 04/05  11:58:36 2:25:28 0:45:35

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zakreta Jonathan [155] EFSRA 51 SEH 04/05  10:54:42 1:21:34  

2 Suquet Nicolas [197] VOUZIERS OXYGENE 08 SEH 04/05  10:54:45 1:21:37 0:00:03

3 Fleury Guillaume [36] AC Bucy 02 SEH 04/05  10:55:46 1:22:38 0:01:04

4 Leroux Matthieu [198]  08 SEH 04/05  10:56:22 1:23:14 0:01:40

5 Camus Renaud [60] Nouvion 08 SEH 04/05  10:57:55 1:24:47 0:03:13

6 Todek John [264] Reims Triathlon 02 SEH 04/05  10:58:38 1:25:30 0:03:56

7 Colombo Cyril [226] RC Epernay 51 SEH 04/05  11:00:11 1:27:03 0:05:29

8 Doublet Julien [225] Pompier de vertus 51 SEH 04/05  11:00:49 1:27:41 0:06:07

9 Berriot Nicolas [151] RACING CLUB EPERNAY 51 SEH 04/05  11:00:53 1:27:45 0:06:11

10 Friedmann Jerome [278] DAC REIMS 51 SEH 04/05  11:00:58 1:27:50 0:06:16

11 Philippot Quentin [83]  51 SEH 04/05  11:02:02 1:28:54 0:07:20

12 Fauconnet Gregoire [187] REIMS TRIATHLON 51 SEH 04/05  11:05:21 1:32:13 0:10:39

13 Lefebvre Nicolas [200]  51 SEH 04/05  11:06:00 1:32:52 0:11:18

14 Philippoteaux Damien [103] EFSRA 51 SEH 04/05  11:06:20 1:33:12 0:11:38

15 Bourly Fabien [211]  51 SEH 04/05  11:08:59 1:35:51 0:14:17

16 Demange Rodolphe [193]  51 SEH 04/05  11:09:31 1:36:23 0:14:49

17 Bazeille David [234]  02 SEH 04/05  11:11:45 1:38:37 0:17:03

18 Robert Mickael [165]  51 SEH 04/05  11:12:12 1:39:04 0:17:30

19 Singoth Julien [158]  1976 SEH 04/05  11:12:58 1:39:50 0:18:16

20 Wydra Vivien [43]  51 SEH 04/05  11:12:58 1:39:50 0:18:16

21 Pedro Patricio [109]  51 SEH 04/05  11:13:14 1:40:06 0:18:32

22 Marchand Mathieu [148]  51 SEH 04/05  11:13:30 1:40:22 0:18:48

23 Wauters Rémi [16]  51 SEH 04/05  11:13:44 1:40:36 0:19:02

24 Meunier Denis [267]  51 SEH 04/05  11:14:34 1:41:26 0:19:52

25 Dricot Aurélien [140] ASSBC 51 SEH 04/05  11:15:32 1:42:24 0:20:50

26 Rouet Sébastien [35] EFSRA 51 SEH 04/05  11:15:41 1:42:33 0:20:59

27 Barbieri Fabio [177] EFSRA 08 SEH 04/05  11:15:42 1:42:34 0:21:00

28 Vallee Nicolas [96] Valeo 51 SEH 04/05  11:15:49 1:42:41 0:21:07

29 Rouers Julien [167]  55 SEH 04/05  11:15:57 1:42:49 0:21:15

30 Crapez Vincent [11]  51 SEH 04/05  11:16:32 1:43:24 0:21:50

31 Coutelet Jerome [112] EFSRA 51 SEH 04/05  11:17:29 1:44:21 0:22:47

32 Depret Clement [213]  52 SEH 04/05  11:17:55 1:44:47 0:23:13

33 Deschamps Frederic [73]  51 SEH 04/05  11:20:31 1:47:23 0:25:49

34 Garillon Yannick [53] JC Epernay 51 SEH 04/05  11:20:54 1:47:46 0:26:12

35 Strouble Francois [281] RCVO 51 SEH 04/05  11:21:53 1:48:45 0:27:11

36 Mary Baptiste [185] SCAP18 51 SEH 04/05  11:22:16 1:49:08 0:27:34

37 Muller Alexndre [229]  51 SEH 04/05  11:23:46 1:50:38 0:29:04

38 Peronnet Gaël [10]  51 SEH 04/05  11:23:53 1:50:45 0:29:11

39 Bonnefille-Roualet Antoine [255]  75 SEH 04/05  11:24:10 1:51:02 0:29:28

40 Vanderbroucke Sebastien [156]  51 SEH 04/05  11:25:00 1:51:52 0:30:18

41 Jacobe Laurent [86]  51 SEH 04/05  11:26:01 1:52:53 0:31:19

42 Lepine Johan [241] RACING CLUB DORMANS 51 SEH 04/05  11:26:16 1:53:08 0:31:34

43 Thiel Sebastien [192]  51 SEH 04/05  11:26:38 1:53:30 0:31:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Demore Ludwig [106]  02 SEH 04/05  11:27:20 1:54:12 0:32:38

45 Graillot Ludovic [110]  51 SEH 04/05  11:27:42 1:54:34 0:33:00

46 Robin Thierry [175]  51 SEH 04/05  11:27:53 1:54:45 0:33:11

47 Dubois Guillaume [276] EFSRA 51 SEH 04/05  11:28:12 1:55:04 0:33:30

48 Bouligand Cyril [282]  51 SEH 04/05  11:28:13 1:55:05 0:33:31

49 Xaysanavongsa Somlith [104]  51 SEH 04/05  11:28:29 1:55:21 0:33:47

50 Pio Adriano [29]  51 SEH 04/05  11:29:12 1:56:04 0:34:30

51 Dupont Sebastien [283]  02 SEH 04/05  11:29:17 1:56:09 0:34:35

52 Devolver Jerome [70]  02 SEH 04/05  11:31:08 1:58:00 0:36:26

53 Assailly Eric [246]  51 SEH 04/05  11:31:17 1:58:09 0:36:35

54 Petit Stephane [135]  51 SEH 04/05  11:32:03 1:58:55 0:37:21

55 Mulot Benjamin [9]  51 SEH 04/05  11:32:05 1:58:57 0:37:23

56 Bollot Sebastien [111]  51 SEH 04/05  11:32:21 1:59:13 0:37:39

57 Briand Raphael [17]  51 SEH 04/05  11:32:46 1:59:38 0:38:04

58 Miniscloux Gregory [89] EFSRA 51 SEH 04/05  11:32:58 1:59:50 0:38:16

59 Opfermann Gregory [117] DAC reims 51 SEH 04/05  11:33:52 2:00:44 0:39:10

60 Servenay Anthony [8]  51 SEH 04/05  11:34:16 2:01:08 0:39:34

61 Farard Olivier [184] US FISMES 02 SEH 04/05  11:34:47 2:01:39 0:40:05

62 Bobin Vincent [18]  51 SEH 04/05  11:37:05 2:03:57 0:42:23

63 Antoine Gautier [51]  51 SEH 04/05  11:44:41 2:11:33 0:49:59

64 Deaubonne Marie [279] TRAIL AVENTURES 51 SEH 04/05  11:52:47 2:19:39 0:58:05

65 Defayeroux Louis [221]  51 SEH 04/05  11:53:19 2:20:11 0:58:37

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rémi Sac [40]  08 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lefevre Cathy [32] Ydesathlétisme 48 V1F 04/05  11:16:30 1:43:22  

2 Lancelot Karine [208]  51 V1F 04/05  11:17:51 1:44:43 0:01:21

3 Braconot Anne [134]  51 V1F 04/05  11:23:21 1:50:13 0:06:51

4 Sembeni Nathalie [26]  51 V1F 04/05  11:25:11 1:52:03 0:08:41

5 Himber Malory [80] trail aventures 51 V1F 04/05  11:26:24 1:53:16 0:09:54

6 Poidrine Aude [227]  51 V1F 04/05  11:27:19 1:54:11 0:10:49

7 Quiquerel-Boucar Celine [164]  51 V1F 04/05  11:28:44 1:55:36 0:12:14

8 Frumin Caroline [25]  51 V1F 04/05  11:28:51 1:55:43 0:12:21

9 Tellier Aline [38]  51 V1F 04/05  11:37:07 2:03:59 0:20:37

10 Daubard Anita [191] Vouziers oxygene 08 V1F 04/05  11:37:23 2:04:15 0:20:53

11 Tingry Catherine [144] JC Epernay 51 V1F 04/05  11:39:15 2:06:07 0:22:45

12 Nicolas Veromanitra [205]  51 V1F 04/05  11:40:07 2:06:59 0:23:37

13 Doret Claire [179]  51 V1F 04/05  11:40:58 2:07:50 0:24:28

14 Mourot Vitry Sophie [45]  51 V1F 04/05  11:45:22 2:12:14 0:28:52

15 Sauvage Valerie [98] valeo 08 V1F 04/05  11:45:30 2:12:22 0:29:00

16 Bristiel Magalie [142] ASSBC 51 V1F 04/05  11:46:15 2:13:07 0:29:45

17 Lagler Catherine [122] ASPTT Chalons 51 V1F 04/05  11:46:33 2:13:25 0:30:03

18 Carraz Nadia [21] TRANSDEV 51 V1F 04/05  11:48:18 2:15:10 0:31:48

19 Breton Emmanuelle [204]  51 V1F 04/05  11:53:34 2:20:26 0:37:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marchand Gregory [67] AC Ay 51 V1H 04/05  10:56:34 1:23:26  

2 Bontrond Régis [34] team raidlight 51 V1H 04/05  10:58:42 1:25:34 0:02:08

3 Danau Pascal [224]  51 V1H 04/05  10:58:43 1:25:35 0:02:09

4 Parant Gerald [69] EFSRA 02 V1H 04/05  11:00:13 1:27:05 0:03:39

5 Saucet Sylvain [178]  51 V1H 04/05  11:00:23 1:27:15 0:03:49

6 Thomas David [2]  55 V1H 04/05  11:00:55 1:27:47 0:04:21

7 Melis Cyrille [201] Team Go Sport 51 V1H 04/05  11:01:47 1:28:39 0:05:13

8 Senardiere Joseph [171]  51 V1H 04/05  11:02:39 1:29:31 0:06:05

9 De Magalhaes Paulo [146] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:03:00 1:29:52 0:06:26

10 Frapart Yannick [166]  51 V1H 04/05  11:05:45 1:32:37 0:09:11

11 Jacquemard Laurent [220]  02 V1H 04/05  11:06:24 1:33:16 0:09:50

12 Rosati Christophe [209] TRIATHLON CLUB MUSSIPONTAIN 51 V1H 04/05  11:07:05 1:33:57 0:10:31

13 Logette Fabrice [145] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:07:10 1:34:02 0:10:36

14 Ebner Mathieu [194] TEAM GO SPORT 51 V1H 04/05  11:07:31 1:34:23 0:10:57

15 Ostermann Vincent [247]  59 V1H 04/05  11:07:38 1:34:30 0:11:04

16 Szygula Gilles [100]  51 V1H 04/05  11:07:39 1:34:31 0:11:05

17 Pasquier David [250] Abep Cormicy 51 V1H 04/05  11:07:49 1:34:41 0:11:15

18 Beyssac Stéphane [150] GFCA Running GrDF 51 V1H 04/05  11:09:52 1:36:44 0:13:18

19 Hivet Francois [249] ABEP CORMICY 51 V1H 04/05  11:10:01 1:36:53 0:13:27

20 Alexandre Jean-Michel [55] JC Epernay 51 V1H 04/05  11:10:09 1:37:01 0:13:35

21 Dusehu Philippe [95] ABEP Cormicy 51 V1H 04/05  11:10:33 1:37:25 0:13:59

22 Mage Florent [223]  51 V1H 04/05  11:11:52 1:38:44 0:15:18

23 Festes Denis [210]  51 V1H 04/05  11:13:18 1:40:10 0:16:44

24 Gombaud Jean Francois [259]  51 V1H 04/05  11:13:50 1:40:42 0:17:16

25 Bacler Jean-Yves [243]  51 V1H 04/05  11:14:40 1:41:32 0:18:06

26 Colpin Pascal [19]  51 V1H 04/05  11:15:51 1:42:43 0:19:17

27 Oudin Benoit [39]  51 V1H 04/05  11:15:55 1:42:47 0:19:21

28 Fievet Marcel [176]  51 V1H 04/05  11:16:28 1:43:20 0:19:54

29 Vautrin Laurent [129] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:16:38 1:43:30 0:20:04

30 Goullet Stéphane [168]  55 V1H 04/05  11:17:16 1:44:08 0:20:42

31 Camus Philippe [256] ING SPORT 51 V1H 04/05  11:17:24 1:44:16 0:20:50

32 Henry Thierry [163]  51 V1H 04/05  11:18:06 1:44:58 0:21:32

33 Lazzarin Jean-Luc [284]  51 V1H 04/05  11:18:26 1:45:18 0:21:52

34 Bogni Dominique [116]  51 V1H 04/05  11:18:52 1:45:44 0:22:18

35 Hippolyte Eric [170] CLUB CHEMINOTS COURIR 51 V1H 04/05  11:19:47 1:46:39 0:23:13

36 Huraux Thierry [268]  51 V1H 04/05  11:20:14 1:47:06 0:23:40

37 Grouselle Frédéric [12]  51 V1H 04/05  11:20:23 1:47:15 0:23:49

38 Butzbach Gino [189] VOUZIERS OXYGENE 08 V1H 04/05  11:20:33 1:47:25 0:23:59

39 Le Mouellic Nicolas [188]  51 V1H 04/05  11:21:51 1:48:43 0:25:17

40 Pruleau Nicolas [72] EFSRA 51 V1H 04/05  11:22:11 1:49:03 0:25:37

41 Avaro Christian [15] franconville athletisme 51 V1H 04/05  11:22:45 1:49:37 0:26:11

42 Garcia Stephane [130]  51 V1H 04/05  11:22:56 1:49:48 0:26:22

43 Galli Hugo [149]  51 V1H 04/05  11:23:12 1:50:04 0:26:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Meunier Jean-Luc [123] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:23:37 1:50:29 0:27:03

45 Lambert Eric [195]  51 V1H 04/05  11:23:38 1:50:30 0:27:04

46 Verger Christophe [46]  51 V1H 04/05  11:24:30 1:51:22 0:27:56

47 Linet Regis [113]  51 V1H 04/05  11:24:59 1:51:51 0:28:25

48 Duva Dominique [222]  51 V1H 04/05  11:25:04 1:51:56 0:28:30

49 Nicolas Stephane [203]  51 V1H 04/05  11:25:29 1:52:21 0:28:55

50 Gallot Frederic [76]  51 V1H 04/05  11:26:04 1:52:56 0:29:30

51 Hervet Lionel [115]  51 V1H 04/05  11:26:08 1:53:00 0:29:34

52 Dufresne Gilles [174]  51 V1H 04/05  11:27:14 1:54:06 0:30:40

53 Nicaise Cedric [186]  51 V1H 04/05  11:28:44 1:55:36 0:32:10

54 Roccasalva Anthony [217]  51 V1H 04/05  11:28:47 1:55:39 0:32:13

55 Houdelet Franck [52]  51 V1H 04/05  11:28:48 1:55:40 0:32:14

56 Vilain Stephane [231]  51 V1H 04/05  11:29:05 1:55:57 0:32:31

57 Grandpre Renald [136]  51 V1H 04/05  11:29:14 1:56:06 0:32:40

58 Joly Bruno [77]  51 V1H 04/05  11:29:45 1:56:37 0:33:11

59 Dassigny Patrice [132]  51 V1H 04/05  11:30:21 1:57:13 0:33:47

60 Dursent Thierry [41]  51 V1H 04/05  11:30:38 1:57:30 0:34:04

61 Fremont Frederic [280]  75 V1H 04/05  11:30:50 1:57:42 0:34:16

62 De Vreese Loic [161]  51 V1H 04/05  11:30:55 1:57:47 0:34:21

63 Vriet Philippe [68]  02 V1H 04/05  11:31:54 1:58:46 0:35:20

64 George Olivier [238] RACING CLUB DORMANS 51 V1H 04/05  11:32:00 1:58:52 0:35:26

65 Fin Daniel [58] ASM Reims 51 V1H 04/05  11:32:08 1:59:00 0:35:34

66 Deslee Gaetan [94]  51 V1H 04/05  11:32:16 1:59:08 0:35:42

67 Labeste Fabien [152]  51 V1H 04/05  11:32:16 1:59:08 0:35:42

68 Laurent Fabrice [31]  51 V1H 04/05  11:32:43 1:59:35 0:36:09

69 Chevalier Christophe [105]  51 V1H 04/05  11:33:07 1:59:59 0:36:33

70 Lubiato Laurent [44]  08 V1H 04/05  11:33:21 2:00:13 0:36:47

71 Ligonnet Bruno [90]  51 V1H 04/05  11:35:37 2:02:29 0:39:03

72 Fortin Nicolas [88]  51 V1H 04/05  11:35:50 2:02:42 0:39:16

73 Laine David [61] Errance 51 V1H 04/05  11:37:34 2:04:26 0:41:00

74 Eggermann Christophe [270]  51 V1H 04/05  11:37:55 2:04:47 0:41:21

75 Salomon Christophe [128] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:40:47 2:07:39 0:44:13

76 Duchiron Thierry [182]  51 V1H 04/05  11:42:28 2:09:20 0:45:54

77 Doose Lionel [30]  51 V1H 04/05  11:44:22 2:11:14 0:47:48

78 Hardy Stephane [162]  51 V1H 04/05  11:44:33 2:11:25 0:47:59

79 Charbogne Christophe [119] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  11:46:37 2:13:29 0:50:03

80 Grapard Benoit [81]  51 V1H 04/05  11:47:21 2:14:13 0:50:47

81 Chretien Frederic [108]  94 V1H 04/05  11:51:31 2:18:23 0:54:57

82 Muselli Pierre-Yves [74]  51 V1H 04/05  11:57:30 2:24:22 1:00:56

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Dumong [4]  51 V1H

Alexandre Huttaux [147] EFSRA 51 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Victor-Pujebet Helene [251] EFSRA 51 V2F 04/05  11:26:21 1:53:13  

2 Marié Isabelle [252] EFSRA 51 V2F 04/05  11:26:22 1:53:14 0:00:01

3 Defoing Sylvie [48] CA sedan 08 V2F 04/05  11:34:00 2:00:52 0:07:39

4 Simonet Dominique [126] ASPTT Chalons 51 V2F 04/05  11:37:58 2:04:50 0:11:37

5 Lepan Chantal [143] ASSBC 51 V2F 04/05  11:46:12 2:13:04 0:19:51

6 Moutinho Frédérique [139] ASSBC 51 V2F 04/05  11:46:13 2:13:05 0:19:52

7 Preveteau Delphine [232]  51 V2F 04/05  11:47:19 2:14:11 0:20:58

8 Francois Sophie [114] trail aventures 51 V2F 04/05  11:47:58 2:14:50 0:21:37

9 Humbert Joelle [274] EFSRA 51 V2F 04/05  11:55:21 2:22:13 0:29:00

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morales Fabrice [56] JC Epernay 51 V2H 04/05  11:05:57 1:32:49  

2 Guillemot Alain [7]  51 V2H 04/05  11:09:10 1:36:02 0:03:13

3 Protin Pascal [233]  08 V2H 04/05  11:10:05 1:36:57 0:04:08

4 Charles Didier [50]  51 V2H 04/05  11:10:50 1:37:42 0:04:53

5 Drouart Yves [57] ASM Reims 51 V2H 04/05  11:12:46 1:39:38 0:06:49

6 Bour Patrick [87] EFSRA 51 V2H 04/05  11:12:48 1:39:40 0:06:51

7 Colinart Benoit [85]  51 V2H 04/05  11:14:33 1:41:25 0:08:36

8 Tridon Jean-Philippe [160] EFSRA 51 V2H 04/05  11:16:05 1:42:57 0:10:08

9 Bailly Jose [93]  51 V2H 04/05  11:17:30 1:44:22 0:11:33

10 Corpart Thierry [78]  51 V2H 04/05  11:17:37 1:44:29 0:11:40

11 Gerbier Eric [5] EFSRA 51 V2H 04/05  11:18:33 1:45:25 0:12:36

12 Chartom Michel [183] EFSRA 51 V2H 04/05  11:18:55 1:45:47 0:12:58

13 Martin Pascal [154]  51 V2H 04/05  11:19:01 1:45:53 0:13:04

14 Pignolet Eric [27]  51 V2H 04/05  11:19:19 1:46:11 0:13:22

15 Morlet Philippe [6] EFSRA 51 V2H 04/05  11:19:34 1:46:26 0:13:37

16 Dasilva Patrick [99] Valeo 02 V2H 04/05  11:19:37 1:46:29 0:13:40

17 Fevrier Philippe [33]  48 V2H 04/05  11:19:47 1:46:39 0:13:50

18 Gervais Michel [79]  51 V2H 04/05  11:19:52 1:46:44 0:13:55

19 Dubuis Patrice [120] Asptt Chalons 51 V2H 04/05  11:20:17 1:47:09 0:14:20

20 Bouvart Pierre [133] Vouziers oxygène 08 V2H 04/05  11:20:20 1:47:12 0:14:23

21 Defoing André [47] CA sedan 08 V2H 04/05  11:20:51 1:47:43 0:14:54

22 Philippot Thierry [82]  51 V2H 04/05  11:22:04 1:48:56 0:16:07

23 Sipili Pascal [138] Errance 51 V2H 04/05  11:23:35 1:50:27 0:17:38

24 Menissier Philippe [14]  51 V2H 04/05  11:24:25 1:51:17 0:18:28

25 Perardel Bruno [124] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:24:52 1:51:44 0:18:55

26 Litoux Jean-Pierre [239] RACING CLUB DORMANS 51 V2H 04/05  11:25:13 1:52:05 0:19:16

27 Brocard Thiery [240]  02 V2H 04/05  11:25:49 1:52:41 0:19:52

28 Siecker Gerard [125] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:26:05 1:52:57 0:20:08

29 Chopart Luc Alain [230] T185121 51 V2H 04/05  11:26:19 1:53:11 0:20:22

30 Lebrun Eric [75] EFSRA 51 V2H 04/05  11:28:09 1:55:01 0:22:12

31 Anceaux Claude [118] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  11:29:54 1:56:46 0:23:57

32 Collard Jean-Michel [207] Trail aventure 51 V2H 04/05  11:30:04 1:56:56 0:24:07

33 Ravillon Philippe [236]  51 V2H 04/05  11:31:00 1:57:52 0:25:03

34 Chopiton Jean Luc [190]  51 V2H 04/05  11:31:43 1:58:35 0:25:46

35 Beviere Gilles [22] TRANSDEV 51 V2H 04/05  11:32:10 1:59:02 0:26:13

36 Petel Alain [97] Valeo 51 V2H 04/05  11:33:59 2:00:51 0:28:02

37 Louges Philippe [180]  51 V2H 04/05  11:34:02 2:00:54 0:28:05

38 Kaladjian Arthur [257]  51 V2H 04/05  11:36:26 2:03:18 0:30:29

39 Fourdraine Xavier [71]  51 V2H 04/05  11:36:54 2:03:46 0:30:57

40 Cazelles Jean-Pierre [153]  51 V2H 04/05  11:37:51 2:04:43 0:31:54

41 Lefaucheur Yann [59] ASM Reims 51 V2H 04/05  11:38:56 2:05:48 0:32:59

42 Danhiez Christophe [266]  51 V2H 04/05  11:39:09 2:06:01 0:33:12

43 Gabal Thierry [254] EFSRA 51 V2H 04/05  11:41:00 2:07:52 0:35:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Radet Benoit [242]  51 V2H 04/05  11:41:07 2:07:59 0:35:10

45 Sage Eric [141] ASSBC 51 V2H 04/05  11:41:17 2:08:09 0:35:20

46 Bertin Jean-Loup [265] ACFA 63 V2H 04/05  11:42:15 2:09:07 0:36:18

47 Houmont Eric [273] AC AY 51 V2H 04/05  11:42:16 2:09:08 0:36:19

48 Hornoy Bruno [20]  51 V2H 04/05  11:42:30 2:09:22 0:36:33

49 Blitek Alain [169]  02 V2H 04/05  11:43:06 2:09:58 0:37:09

50 Lanthony Laurent [271]  51 V2H 04/05  11:44:19 2:11:11 0:38:22

51 Martschal Pascal [219] L UNION 51 V2H 04/05  11:46:28 2:13:20 0:40:31

52 Boucton Francis [173]  51 V2H 04/05  11:49:02 2:15:54 0:43:05

53 Pinta Laurent [206]  51 V2H 04/05  11:53:36 2:20:28 0:47:39

54 Sanna Christian [62] Errance 51 V2H 04/05  12:01:16 2:28:08 0:55:19

55 Pinon Francois [285]  51 V2H 04/05  12:25:59 2:52:51 1:20:02

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Decaudin [28]  51 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deschamps Ghislaine [137] Errance 51 V3F 04/05  11:45:21 2:12:13  

2 Liverneaux Martine [24] TRANSDEV 51 V3F 04/05  11:50:45 2:17:37 0:05:24

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neveux Michel [181] ESFRA 51 V3H 04/05  11:05:22 1:32:14  

2 Simonet Alain [127] ASPTT Chalons 51 V3H 04/05  11:27:58 1:54:50 0:22:36

3 Lambert Gérard [13]  95 V3H 04/05  11:31:12 1:58:04 0:25:50

4 Paquet Gilbert [23] TRANSDEV 51 V3H 04/05  11:31:16 1:58:08 0:25:54

5 Lambert Yves [92]  54 V3H 04/05  11:36:44 2:03:36 0:31:22

6 Plessier Joel [212]  51 V3H 04/05  11:37:48 2:04:40 0:32:26

7 Lefevre Gerard [157]  51 V3H 04/05  11:39:19 2:06:11 0:33:57

8 Agrapart Jean [214] LES FONDUS SEZANNAIS 51 V3H 04/05  11:41:02 2:07:54 0:35:40

9 Louvel Andre [216] L'UNION 51 V3H 04/05  11:41:10 2:08:02 0:35:48

10 Druais Gilles [84]  51 V3H 04/05  11:41:14 2:08:06 0:35:52

11 Munerot Patrice [101] EFSRA 51 V3H 04/05  11:53:50 2:20:42 0:48:28

12 Francois Jacquet [196]  51 V3H 04/05  11:53:53 2:20:45 0:48:31

13 Georges Bernard [65] Errance 51 V3H 04/05  12:01:26 2:28:18 0:56:04

14 Geoffroy Dominique [49]  51 V3H 04/05  12:35:48 3:02:40 1:30:26

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Golovkine [199]  51 V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 19 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 19   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 272 Runner 272 [272]  V4H 04/05  11:10:58 1:37:50  

2 Runner 269 Runner 269 [269]  V4H 04/05  11:17:39 1:44:31 0:06:41

3 Runner 275 Runner 275 [275]  V4H 04/05  11:27:51 1:54:43 0:16:53

4 Runner 258 Runner 258 [258]  V4H 04/05  11:30:24 1:57:16 0:19:26

5 Cattant Daniel [1]  55 V4H 04/05  11:47:36 2:14:28 0:36:38

6 Bleuze Daniel [66] Errance 51 V4H 04/05  11:48:20 2:15:12 0:37:22

7 Thomas Maxime [64] Errance 51 V4H 04/05  12:36:02 3:02:54 1:25:04

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 237 Runner 237 [237]  V4H
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